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Cordial saludo,
 
De manera atenta remito memorial para su respectivo tramite.
 
Cordialmente,
 
PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES
GERENTE
PROTEGER SERVICIOS LEGALES S.A.S.
Tel: 286 21 39 EXT. 102
Cel: 3013135559
Calle 18 No. 6 – 56 piso 9 – Bogota D.C.
subgerencia@protegerlegal.co
 
 
 
 

mailto:subgerencia@protegerlegal.co


Juzgado JUZGADO OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Nombre SANDRA MILENA CAÑON Y MILTON JAVIER ORJUELA GIL
Radicado: . 2022-01328

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 20-abr-23 04-ene-07

Comercial

Máxima Consumo x

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
01-jun-20 30-jun-20 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00

01-jun-20 01-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 550,000.00       550,000.00 1 371.03                 371.03 550,371.03 

02-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 550,000.00 29 10,759.96           11,130.99 561,130.99 

01-jul-20 01-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,100,000.00    1,650,000.00 1 1,113.10              12,244.09 1,662,244.09 

02-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,650,000.00 29 32,279.88           44,523.98 1,694,523.98 

01-ago-20 01-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 1,100,000.00    2,750,000.00 1 1,870.78              46,394.76 2,796,394.76 

02-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 2,750,000.00 29 54,252.55           100,647.31 2,850,647.31 

01-sep-20 01-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 1,100,000.00    3,850,000.00 1 2,626.79              103,274.10 3,953,274.10 

02-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,850,000.00 29 76,177.00           179,451.10 4,029,451.10 

01-oct-20 01-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 1,100,000.00    4,950,000.00 1 3,334.33              182,785.43 5,132,785.43 

02-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,950,000.00 29 96,695.68           279,481.12 5,229,481.12 

01-nov-20 01-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 1,100,000.00    6,050,000.00 1 4,024.66              283,505.77 6,333,505.77 

02-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 6,050,000.00 29 116,715.05         400,220.82 6,450,220.82 

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 6,050,000.00 30 118,422.60         518,643.42 6,568,643.42 

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 6,050,000.00 30 117,566.51         636,209.93 6,686,209.93 

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 6,050,000.00 30 118,911.21         755,121.14 6,805,121.14 

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 6,050,000.00 30 118,117.00         873,238.14 6,923,238.14 

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.942% 6,050,000.00 30 117,505.31         990,743.45 7,040,743.45 

01-may-21 31-may-21 17.22% 1.93% 1.933% 6,050,000.00 30 116,954.22         1,107,697.67 7,157,697.67 

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 6,050,000.00 30 116,892.95         1,224,590.63 7,274,590.63 

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 6,050,000.00 30 116,709.11         1,341,299.74 7,391,299.74 

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 1.94% 1.935% 6,050,000.00 30 117,076.73         1,458,376.47 7,508,376.47 

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 6,050,000.00 30 116,770.40         1,575,146.87 7,625,146.87 

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 6,050,000.00 30 116,095.88         1,691,242.75 7,741,242.75 

01-nov-21 30-nov-21 17.21% 1.93% 1.932% 6,050,000.00 30 116,892.95         1,808,135.71 7,858,135.71 

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 1.96% 1.957% 6,050,000.00 30 118,422.60         1,926,558.31 7,976,558.31 

01-ene-22 31-ene-22 17.46% 1.96% 1.957% 6,050,000.00 30 118,422.60         2,044,980.91 8,094,980.91 

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 6,050,000.00 30 123,531.87         2,168,512.78 8,218,512.78 

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 6,050,000.00 30 124,560.26         2,293,073.03 8,343,073.03 

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 2.12% 2.117% 6,050,000.00 30 128,054.75         2,421,127.78 8,471,127.78 

01-may-22 31-may-22 19.17% 2.13% 2.129% 6,050,000.00 30 128,775.04         2,549,902.82 8,599,902.82 

01-jun-22 30-jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 6,050,000.00 30 136,105.27         2,686,008.08 8,736,008.08 

01-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 6,050,000.00 30 141,291.64         2,827,299.72 8,877,299.72 

01-ago-22 31-ago-22 22.21% 2.43% 2.425% 6,050,000.00 30 146,721.23         2,974,020.95 9,024,020.95 

01-sep-22 30-sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 6,050,000.00 30 154,167.02         3,128,187.97 9,178,187.97 

01-oct-22 31-oct-22 24.61% 2.65% 2.653% 6,050,000.00 30 160,496.11         3,288,684.08 9,338,684.08 

01-nov-22 30-nov-22 25.78% 2.76% 2.762% 6,050,000.00 30 167,091.38         3,455,775.46 9,505,775.46 

01-dic-22 31-dic-22 27.64% 2.93% 2.933% 6,050,000.00 30 177,420.32         3,633,195.78 9,683,195.78 

01-ene-23 31-ene-23 28.84% 3.04% 3.041% 6,050,000.00 30 183,985.49         3,817,181.27 9,867,181.27 

01-feb-23 28-feb-23 30.18% 3.16% 3.161% 6,050,000.00 30 191,227.83         4,008,409.09 10,058,409.09 

01-mar-23 31-mar-23 30.84% 3.22% 3.219% 6,050,000.00 30 194,761.25         4,203,170.34 10,253,170.34 

01-abr-23 20-abr-23 30.84% 3.22% 3.219% 6,050,000.00 20 129,840.83         4,333,011.17 10,383,011.17 

Resultados >> 4,333,011.17 0.00 4,333,011.17 10,383,011.17

6,050,000.00

4,333,011.17

10,383,011.17

COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 10,383,011.17

SALDO DE CAPITAL

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE INTERESES

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

SALDO DE CAPITAL E INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1


